
ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (E-MAIL)

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΜΕΤΖΟΣ 4449 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

3 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΚΑΣ 17394 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
6 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ BIOΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ -ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
7 ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΡΗ 9683 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ
8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 12757 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΑΛΛΑΣ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΚΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10 ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΒΛΑΧΟΥ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

11 ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΛΛΗΣ 1636770 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

12 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr  

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΜΕΤΖΟΣ 4449 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ reppas@pharm.uoa.gr
4 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ kyroudi@pharm.uoa.gr

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΚΑΣ 17394 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ valsami@pharm.uoa.gr
7 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ BIOΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ -ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ simillidou@pharm.uoa.gr
8 ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 1544004 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΕΩΣ jandre@pharm.uoa.gr

9 ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΛΛΗΣ 1636770 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ reppas@pharm.uoa.gr
2 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ kyroudi@pharm.uoa.gr

3 ΚΩΝΣΤΝΑΤΙΝΟΣ ΔΕΜΕΤΖΟΣ 4449 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr
5 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ valsami@pharm.uoa.gr
6 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ simillidou@pharm.uoa.gr

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΚΑΣ 17394 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8 ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΡΗ 9683 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ipanteri@pharm.uoa.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

reppas@pharm.uoa.gr 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ-ΦΥΣΙΚΗ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ demetzos@pharm.uoa.gr 

kyroudi@pharm.uoa.gr 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ  rekkas@pharm.uoa.gr

valsami@pharm.uoa.gr 
simillidou@pharm.uoa.gr  
ipanteri@pharm.uoa.gr 
loukas@pharm.uoa.gr

ANAΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ IN VITRO, IN VIVO ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΤΟΥΣ dallas@pharm.uoa.gr 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ 
ΑΠΟ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ vlachou@pharm.uoa.gr 

rallis@pharm.uoa.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ - ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ-ΦΥΣΙΚΗ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ demetzos@pharm.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ  rekkas@pharm.uoa.gr

rallis@pharm.uoa.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ-ΦΥΣΙΚΗ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ demetzos@pharm.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ  rekkas@pharm.uoa.gr

mailto:reppas@pharm.uoa.gr
mailto:demetzos@pharm.uoa.gr
mailto:kyroudi@pharm.uoa.gr
mailto:rekkas@pharm.uoa.gr
mailto:valsami@pharm.uoa.gr
mailto:simillidou@pharm.uoa.gr
mailto:ipanteri@pharm.uoa.gr
mailto:loukas@pharm.uoa.gr
mailto:dallas@pharm.uoa.gr
mailto:vlachou@pharm.uoa.gr
mailto:rallis@pharm.uoa.gr
mailto:demetzos@pharm.uoa.gr
mailto:rekkas@pharm.uoa.gr
mailto:rallis@pharm.uoa.gr
mailto:demetzos@pharm.uoa.gr
mailto:rekkas@pharm.uoa.gr


9 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 12757 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ loukas@pharm.uoa.gr
10 ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 1544004 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΕΩΣ jandre@pharm.uoa.gr

11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΑΛΛΑΣ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ dallas@pharm.uoa.gr

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ
2 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ reppas@pharm.uoa.gr
3 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr
4 ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΑΦΝΗ 20399 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ udafni@nurs.uoa.gr

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΜΕΤΖΟΣ 4449 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ demetzos@pharm.uoa.gr

6 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
7 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
8 ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 1544004 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΕΩΣ jandre@pharm.uoa.gr

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ reppas@pharm.uoa.gr

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΜΕΤΖΟΣ 4449 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ demetzos@pharm.uoa.gr

3 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ kyroudi@pharm.uoa.gr
4 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
5 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΚΑΣ 17394 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7 ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΡΗ 9683 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ipanteri@pharm.uoa.gr
8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 12757 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ loukas@pharm.uoa.gr

9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΑΛΛΑΣ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ dallas@pharm.uoa.gr

10 ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΒΛΑΧΟΥ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ vlachou@pharm.uoa.gr

11 ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΛΛΗΣ 1636770 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

12 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr
2 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ
3 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ valsami@pharm.uoa.gr
4 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ simillidou@pharm.uoa.gr
5 ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 1544004 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ jandre@pharm.uoa.gr
6 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ drakoulis@pharm.uoa.gr

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ IN VITRO, IN VIVO ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΤΟΥΣ

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΟΜΕΤΡΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

kyroudi@pharm.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ - ΦΥΣΙΚΗ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

valsami@pharm.uoa.gr
simillidou@pharm.uoa.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ-ΦΥΣΙΚΗ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

valsami@pharm.uoa.gr
simillidou@pharm.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ  rekkas@pharm.uoa.gr

ANAΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ IN VITRO, IN VIVO ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΤΟΥΣ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΣΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ 
ΑΠΟ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ

rallis@pharm.uoa.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

kyroudi@pharm.uoa.gr

mailto:kyroudi@pharm.uoa.gr
mailto:valsami@pharm.uoa.gr
mailto:simillidou@pharm.uoa.gr
mailto:valsami@pharm.uoa.gr
mailto:simillidou@pharm.uoa.gr
mailto:rekkas@pharm.uoa.gr
mailto:rallis@pharm.uoa.gr
mailto:kyroudi@pharm.uoa.gr


ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΠΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ-ΚΥΡΟΥΔΗ 12285 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ
2 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 1892 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ apapapet@pharm.uoa.gr
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 17404 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ
4 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗ 20471 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
5 ΜΟΙΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-ΣΥΜΙΛΛΙΔΟΥ 18098 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
6 ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΡΗ 9683 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ipanteri@pharm.uoa.gr
7 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 12757 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ loukas@pharm.uoa.gr
8 ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 1544004 ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΕΩΣ jandre@pharm.uoa.gr
9 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ * ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ drakoulis@pharm.uoa.gr

*  "με την εκκρεμότητα συμπλήρωσης κωδικού ΑΠΕΛΛΑ στο προσεχές μέλλον"

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  KΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

kyroudi@pharm.uoa.gr

reppas@pharm.uoa.gr
valsami@pharm.uoa.gr
simillidou@pharm.uoa.gr

mailto:kyroudi@pharm.uoa.gr
mailto:reppas@pharm.uoa.gr
mailto:valsami@pharm.uoa.gr
mailto:simillidou@pharm.uoa.gr


ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (E-MAIL)

1 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΠΠΑΡΗΣ 11844 ΕΚΠΑ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ–ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

2 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3 ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ 17538 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ 2559 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΗΣ 11926 ΕΜΠ ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΙΒΟΛΟΠΕΝΚΟ 8579 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

7 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 776522 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 836834 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΤΟΥΡΟΣ 932481 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

10 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 917176 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3372 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Δερματολογία-Φωτοβιολογία chantoniou@med.uoa.gr

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ-ΚΑΤΣΑΡΗ 1244 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Δερματολογία (Ελεγχος και Αξιολόγηση Καλλυντικών Προϊόντων, Δερματοφαρμακολογία) alkats.duoa@yahoo.gr

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 5333 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δερματολογία - Αφροδισιολογία drigop@hol.gr

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 1292 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ alstrat@hol.gr

5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ 15457 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Παθολογία-Σακχαρώδης Διαβήτης ntentol@med.uoa.gr

6 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΛΑΒΙΑΔΗΣ 18272 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ- ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ sklaviad@pharm.auth.gr

7 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΣΟΥΚΑΣ 9216 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δερματολογία (Δερματοφαρμακολογία) ibassuka@cc.uoi.gr

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΡΗΣ 4552 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Βιολογική Χημεία (Οξειδωτικό Στρες- Αντιοξειδωτικά) dgalaris@uoi.gr

9 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΣΑΜΠΑΟΣ 19891 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δερματολογία (Δερματοφαρμακολογία) tsambaos@med.upatras.gr

10 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 46920 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ Φαρμακολογία kantoniu@cc.uoi.gr

11 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΚΟΝΟΣ 30362 Ε.Ι.Ε. ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ Α' Βιοϊατρική Γήρανση sgonos@eie.gr

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΤΣΑΣ 63479 ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ Α' Κυτταρική Βιολογία  dkletsas@bio.demokritos.gr

13 ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ 40663 DESSAU MEDICAL CENTER MEDICAL CENTER ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δερματολογία & Αφροδισιολογία christos.zouboulis@charite.de

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

koupparis@chem.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΗΣ atsarbop@med.uoa.gr

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗΣ-ΦΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΕΚΤΥΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ
santimis@upatras.gr

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΠΟ 

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗ-ΦΣΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ
avgoust@upatras.gr

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ). 
ΣΧΕΣΕΙΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΙΔΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ ΠΟΛΥΜΕΡΗ, ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ.
kp@softlab.ece.ntua.gr

gsivolap@upatras.gr

kgk@pharm.auth.gr

yannikos@pharm.auth.gr

dfatouro@pharm.auth.gr

amarkop@pharm.auth.gr

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ - ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

Δερματο-ογκολογία (Φωτογήρανση, Φωτοκαρκινογένεση- Υπεριώδες Φως 
–Δερματοφαρμακολογία)

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ, ΧΗΜΕΙΑΣ & 

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

mailto:koupparis@chem.uoa.gr
mailto:atsarbop@med.uoa.gr
mailto:santimis@upatras.gr
mailto:avgoust@upatras.gr
mailto:kp@softlab.ece.ntua.gr
mailto:gsivolap@upatras.gr
mailto:kgk@pharm.auth.gr
mailto:yannikos@pharm.auth.gr
mailto:dfatouro@pharm.auth.gr
mailto:amarkop@pharm.auth.gr


ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΠΠΑΡΗΣ 11844 EΚΠΑ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ–ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

2 ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΑΦΝΗ 20399 ΕΚΠΑ ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ udafni@nurs.uoa.gr

3 ΧΑΡΙΣ ΛΙΑΠΗ 3796 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΟΣ 3938 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

5 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ atsarbop@med.uoa.gr

6 ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ 17538 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ 2559 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 11915 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ b.pharma@med.auth.gr

9 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΛΑΒΙΑΔΗΣ 18272 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ- ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ sklaviad@pharm.auth.gr

10 ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ 8470 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ gravanis@med.uoc.gr

11 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΙΒΟΛΟΠΕΝΚΟ 8579 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ gsivolap@upatras.gr

12 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 776522 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ kgk@pharm.auth.gr

13 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 917176 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

14 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 836834 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΑΦΝΗ 20399 EΚΠΑ ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ udafni@nurs.uoa.gr

2 ΑΘΗΝΑ ΛΙΝΟΥ-ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1232 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ & ΠΡΟΛΗΨΗ ΧΡΟΝΙΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ

3 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ atsarbop@med.uoa.gr

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥΛΟΥΜΗ 8675 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ gtouloum@med.uoa.gr

5 ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ 17538 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

6 ΗΛΙΑΣ ΖΑΝΤΖΑΡΑΣ 21790 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ

7 ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ 8470 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΝΤΗΣ 2958 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ-ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

9
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΥΣΗΣ 4177 ΕΜΠ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ ΡΕΥΣΤΟΜΗΧΑΝΗ

10 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ 8579 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

11
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΡΙΜΒΕΗΣ 9094 ΕΜΠ ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΥΖΙΡΙΑΝΑΚΗΣ 9951 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΦΑΡΜΑΚΟΓΟΝΙΔΙΩΜΑΤΙΚΗ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

koupparis@chem.uoa.gr

cliapi@med.uoa.gr

cpantos@med.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΗΣ

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗΣ-ΦΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ santimis@upatras.gr

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΠΟ 

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗ-ΦΣΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ
avgoust@upatras.gr

amarkopo@pharm.auth.gr

yannikos@pharm.auth.gr

ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΟΜΕΤΡΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

alinos@ med.uoa.gr Χρειάζεται να ενεργοποιήσετε τη 
JavaScript για να μπορέσετε να τη δείτε. !- 
document.write(''); //-->

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗΣ-ΦΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ
santimis@upatras.gr

zintza@med.uth.gr

gravanis@med.uoc.gr

bountis@math.upatras.gr

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ dagoussi@mail.ntua.gr

gsivolap@upatras.gr

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ & ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΧΗΜΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ hsarimv@chemeng.ntua.gr

ivizir@pharm.auth.gr
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ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΠΠΑΡΗΣ 11844 EΚΠΑ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ-ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

2 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ atsarbop@med.uoa.gr

3 ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ 17538 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ 2559 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 776522 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

6 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ 836834 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΤΟΥΡΟΣ 932481 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

8 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 917176 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

9 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΙΒΟΛΟΠΕΝΚΟ 8579 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (E-MAIL)

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 13544 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

2 ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΗΤΡΑΚΟΥ-ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ 1433 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

3 ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 19085 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

4 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΠΑΜΙΑΣ 296 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

5 ΧΑΡΙΣ ΛΙΑΠΗ 3796 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΟΣ 3938 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

7 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΥΛΙΓΑΔΑ 823 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

8 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ-ΔΡΑΣΗΣ

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 11915 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΚΗΣ 7976 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

11 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 15406 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

12 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΛΛΙΟΣ 8039 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

13 ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ-ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ 14218 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΟΥ 17027 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ppap@auth.gr

15 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ 11307 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ kkypreos@med.upatras.gr

16 ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ 8470 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ gravanis@med.uoc.gr

17 ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 19558 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ thermos@med.uoc.gr

18 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΠΑΚΗΣ 46949 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ liapakis@med.uoc.gr

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  ΒΙΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

koupparis@chem.uoa.gr

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΗΣ

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗΣ-ΦΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΤΟΥΣ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ santimis@upatras.gr

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΦΑΡΜΑΚΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΠΟ 

ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΗ-ΦΥΣΙΚΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ
avgoust@upatras.gr

kgk@pharm.auth.gr

yannikos@pharm.auth.gr

dfatouros@pharm.auth.gr

amarkopo@pharm.auth.gr

gsivolap@upatras.gr

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ mdimop@med.uoa.gr

amitrakou@med.uoa.gr

stoumani@med.uoa.gr

abamias@med.uoa.gr

cliapi@med.uoa.gr

cpantos@med.uoa.gr

aityliga@med.uoa.gr

atsarbop@med.uoa.gr

kouvelas@auth.gr

gkaraki@med.auth.gr

nsakella@iunhaw1.iun.indiana.edu

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ gkolios@med.duth.gr

mmyronid@auth.gr
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19 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 46920 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ kantoniu@cc.uoi.gr   

20 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΟΥΛΑΣ 748 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ goulas@med.auth.gr

21 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 6271 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ emanolop@med.duth.gr

22 ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΣΠΡΟΔΙΝΗ 5621 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ easpro@med.uth.gr

23 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ 15506 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ntsopan@med.upatras.gr

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 13544 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

2 ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΗΤΡΑΚΟΥ-ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ 1433 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

3 ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 19085 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

4 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΠΠΑΡΗΣ 11844 EKΠΑ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ Καθηγητής ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ–ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

5 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 31525 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΟΜΗΣ-ΔΡΑΣΗΣ

6 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΠΑΜΙΑΣ 296 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ

7 ΧΑΡΙΣ ΛΙΑΠΗ 3796 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρώτρια ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΟΣ 3938 ΕΚΠΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγήτρια ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

9 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 15406 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΛΙΟΣ 8039 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΚΗΣ 7976 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ gkaraki@med.auth.gr

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 11915 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

13 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΛΑΒΙΑΔΗΣ 18272 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ-ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

14 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΩΝΙΔΟΥ-ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ 14218 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ mmyronid@auth.gr

15 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΔΟΥ 17027 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ppap@auth.gr

16 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ 11307 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ kkypreos@med.upatras.gr

17 ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΡΜΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 19558 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ thermos@med.uoc.gr

18 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 6271 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ emanolop@med.duth.gr

19 ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ 8470 ΠΑΝΕΠΙΣΤΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ gravanis@med.uoc.gr

20 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΙΒΟΛΟΠΕΝΚΟ 8579 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ gsivolap@upatras.gr

21 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 917176 ΑΠΘ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ amarkopo@pharm.auth.gr

22 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΠΑΚΗΣ 46949 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ liapakis@med.uoc.gr

23 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 46920 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ kantoniu@cc.uoi.gr   

24 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΟΥΛΑΣ 748 ΑΠΘ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Αναπληρωτής Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ goulas@med.auth.gr

25 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 6271 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ Καθηγητής ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ emanolop@med.duth.gr

26 ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΣΠΡΟΔΙΝΗ 5621 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ easpro@med.uth.gr

27 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ 15506 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ ntsopan@med.upatras.gr

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ :  ΚΛΙΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ mdimop@med.uoa.gr

amitrakou@med.uoa.gr

stoumani@med.uoa.gr

koupparis@chem.uoa.gr

atsarbop@med.uoa.gr

abamias@med.uoa.gr

cliapi@med.uoa.gr

cpantos@med.uoa.gr

nsakella@iunhaw1.iun.indiana.edu

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ gkolios@med.duth.gr

kouvelas@auth.gr

sklaviad@pharm.uoa.gr

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ

mailto:mdimop@med.uoa.gr
mailto:amitrakou@med.uoa.gr
mailto:stoumani@med.uoa.gr
mailto:koupparis@chem.uoa.gr
mailto:atsarbop@med.uoa.gr
mailto:abamias@med.uoa.gr
mailto:cliapi@med.uoa.gr
mailto:cpantos@med.uoa.gr
mailto:nsakella@iunhaw1.iun.indiana.edu
mailto:gkolios@med.duth.gr
mailto:kouvelas@auth.gr
mailto:sklaviad@pharm.uoa.gr


ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (E-MAIL)

1 WEHRLE PASCAL 419172 University of Strasbourg, FRANCE FACULTY OF PHARMACY PROFESSOR PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY

2 CLIVE WILSON 410028 University of Strathclyde, SCOTLAND FACULTY OF PHARMACY PROFESSOR PHARMACEUTICAL SCIENCES

3 JENNIFER DRESSMAN 419853 Goethe University, Frankfurt, Germany PROFESSOR PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY

4 GEORGIOS IMANIDIS 383734 University of Basel FACULTY OF PHARMACY PROFESSOR PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY

5 WEITCHIES WERNER 410030 University of Greifswald FACULTY OF PHARMACY PROFESSOR BIOPHARMACEUTICS
6 CAITRIONA O'DRISCALL 421404 University College Cork, Ireland SCHOOL OF PHARMACY PROFESSOR PHARMACY

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ 40663 DESSAU MEDICAL CENTER MEDICAL CENTER ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Δερματολογία & Αφροδισιολογία christos.zouboulis@charite.de

2 SABINE WERNER 421670 PROFESSOR CELL BIOLOGY

3 ΚΑRIN SCHARFFETTER-KOCHANEK 421441 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΟΥΛΜ PROFESSOR Επούλωση-Γήρανση-Υπεριώδες φως

4 RON KOHEN 418239 PROFESSOR Οxidative stress, free radicals, antioxidants, skin biomarkers

5 INGOLF CASCORBI 415136 University of Kiel PROFESSOR Pharmacology

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1 LEON AARONS 409992 UNIVERSITY OF MANCHESTER, UK PROFESSOR PHARMACY

2 ROBERT BIES 410064 INDIANA UNIVERSITY ASSOCIATE PROFESSOR PHARMACOMETRICS

3 GRAHAM DAVIES 54894 KING'S COLLEGE LONDON INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL SCIENCES PROFESSOR MEDICINES USE

4 PATRICK AUGUSTIJNS 1543631 UNIVERSITY OF LEUVEN, BELGIUM PROFESSOR BIOPHARMACEUTICS

5 GEORGIOS IMANIDIS 383734 UNIVERSITY OF BASEL PROFESSOR PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY

6 ANETTE MULLERTZ 410385 PROFESSOR BIOPHARMACEUTICS DRUG DELIVERY

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

wehrle@unistra.fr

c.g.wilson@strath.ac.uk

INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL 
TECHNOLOGY dressman@em.uni-frankfurt.de

georgios.imanidis@fhnw.ch

werner.weitschies@uni-greifswald.de

catrionaodiscall@ucc.ie 

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΔΕΡΜΑΤΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ - ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

Swiss Federal Institute of Technology 
(ETH) Zurich

Swiss Federal Institute of Technology (ETH) 
Zurich sabine.werner@cell.biol.ethz.ch

karin.scharffetter-kochanek@uniklinik-ulm.de 

THE HEBREW UNIVERSITY OF 
JERUSALEM

SCHOOL OF PHARMACY, INSTITUTE FOR 
DRUG RESEARCH (IDR) ronko@cc.huji.ac.il   

INSTITUTE OF EXPERIMENTAL AND CLINICAL 
PHARMACOLOGY cascorbi@pharmacologie.uni-kiel.de

ΓΙΑ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΦΑΡΜΑΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΠΕΛΛΑ

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

SCHOOL OF PHARMACY AND 
PHARMACEUTICAL SCIENCES leon.aarons@manchester.ac.uk

SCHOOL OF MEDICINE, DPT. OF CLINICAL 
PHARMACOLOGY rrbies@iu.edu

graham.davies@kcl.ac.uk

patrick.augustijns@kuleuven.be

georgios.imanidis@fhnw.ch

UNIVERSITY OF COPENHAGEN, 
GERMANY amu@farma.ku.dk

mailto:wehrle@unistra.fr
mailto:c.g.wilson@strath.ac.uk
mailto:dressman@em.uni-frankfurt.de
mailto:georgios.imanidis@fhnw.ch
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mailto:catrionaodiscall@ucc.ie
mailto:sabine.werner@cell.biol.ethz.ch
mailto:karin.scharffetter-kochanek@uniklinik-ulm.de
mailto:ronko@cc.huji.ac.il
mailto:cascorbi@pharmacologie.uni-kiel.de
mailto:leon.aarons@manchester.ac.uk
mailto:rrbies@iu.edu
mailto:graham.davies@kcl.ac.uk
mailto:patrick.augustijns@kuleuven.be
mailto:georgios.imanidis@fhnw.ch
mailto:amu@farma.ku.dk


ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)

1
AMIN ROSTAMI 420936 UNIVERSITY OF MANCHESTER PROFESSOR SYSTEMS PHARMACOLOGY

2 ROBERT BIES 410064 INDIANA UNIVERSITY SCHOOL OF MEDICINE ASSOCIATE PROFRSSOR PHARMACOMETRICS

3
GRAHAM DAVIES 54894 KING'S COLLEGE LONDON PROFESSOR MEDICINES USE

4
LEON AARONS 409992 UNIVERSITY OF MANCHESTER PROFESSOR PHARMACY

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑ
ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ

ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ-ΣΧΟΛΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΗΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (e-mail)
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